[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
      29.03.2023          742-МО

от _______________№_____

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Копейского городского округа от 27.11.2019 № 805-МО
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                     № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ»,
Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Копейского городского округа   от 27.11.2019 № 805-МО «Об утверждении Положения о порядке предоставления и проверки достоверности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими (занимающими) муниципальные должности и Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», следующие изменения:

1) в пункте 4 Положения о порядке предоставления и проверки достоверности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими (занимающими) муниципальные должности и Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, слова «Управление государственной службы и противодействия коррупции Правительства Челябинской области» заменить словами «Управление по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Челябинской области»;
2) состав Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденный приложением 2 к указанному решению, изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Копейский рабочий» и размещению на официальном сайте Собрания депутатов Копейского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам Собрания депутатов Копейского городского округа.
	Председатель Собрания депутатов Копейского городского округа

                                        Е.К. Гиске

	Глава Копейского городского округа

                                     А.М. Фалейчик

Приложение 2
к решению Собрания депутатов
Копейского городского округа
от 27.11.2019 № 805-МО
(в редакции решения

Собрания депутатов

Копейского городского округа

от 29.03.2023 № 742-МО)
Состав
Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
	Ефимов Илья Владимирович
	заместитель председателя Собрания депутатов Копейского городского округа, председатель Комиссии

	Анфалова Ирина Юрьевна
	консультант по правовым вопросам Собрания депутатов Копейского городского округа

	Гришукова Ольга Климентьевна
	председатель Копейской городской организации профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания (по согласованию)

	Захарова Татьяна Николаевна
	доцент кафедры, заведующий кафедрой «Политологии, истории и философии» Челябинского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» (по согласованию)

	Никанорова

Наталья Михайловна
	председатель постоянной комиссии по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам Собрания депутатов Копейского городского округа

	Стряхилева

Наталья Витальевна
	главный специалист по документообороту и кадровой работе Собрания депутатов Копейского городского округа

	Сумина

Наталья Фёдоровна
	председатель постоянной комиссии по социальной и молодежной политике Собрания депутатов Копейского городского округа

	Сырова Валентина Николаевна
	председатель Совета ветеранов (по согласованию)

	Фещак

Дмитрий Владимирович
	председатель постоянной комиссии по вопросам городского хозяйства и землепользования Собрания депутатов Копейского городского округа

	Павлов

Алексей Геннадьевич
	председатель постоянной комиссии по экономической, бюджетной и налоговой политике Собрания депутатов Копейского городского округа

	представитель Общественной палаты Копейского городского округа (по согласованию)